
Período 2014 

Registro de Decretos 

Municipalidad de La Plata — 

Visto la renuncia presentada por el señor Patricio Pablo 

MORAN, al cargo de Asesor “A”, en la SUBSECRETARIA DE SERVICIOS 

PUBLICOS Y RELACIONES DE CONSUMO, a partir del 1 de junio de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1: Acéptase a partir del 1 de junio de 2014, la renuncia presentada 

por el señor Patricio Pablo MORAN, DNI. 23.558.123, Legajo N? 16.308; al cargo 

de Asesor “A”, en la SUBSECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y 

RELACIONES DE CONSUMO.- 

ARTICULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario 

General.- 

ARTICULO 3*: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

" 0843 


